KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS ILMU PENDIDIKAN UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

NOMOR: III TAHUN 2011

TENTANG

TIM AUDIT INTERNAL ISO 9001-2008 FAKULTAS ILMU PENDIDIKAN UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA **TAHUN 2011**

DEKAN FAKULTAS ILMU PENDIDIKAN

Menimbang:

- 1. Bahwa untuk menunjang kelancaran pelaksanaan monitoring dan evaluasi program ISO 9001-2008 Fakultas Ilmu Pendidikan UNY perlu dibentuk tim audit internal tingkat fakultas tahun 2011.
- 2. Bahwa untuk keperluan dimaksud, dipandang perlu ditetapkan dengan keputusan Dekan.

Mengingat

- 1. Undang-Undang RI nomor 20 tahun 2003;
- 2. Peraturan Pemerintah RI Nomor 60 tahun 1999; 3. Keputusan Presiden RI Nomor 93 tahun 1999;
- 4. Keputusan Mendikbud RI Nomor: 20 Tahun 2003
- 5. Keputusan Menkeu RI Nomor: 130/KMK.05/2009, tanggl 21 April 2009

6. Keputusan Rektor UNY:

- a. Nomor: 207 tahun 2000 tanggal 7 Juni 2000
- b. Nomor: 530/H34/KP/2007 tanggal 10 September 2007

c. Nomor: 122 Tahun 2005 tgl. 19 Mei 2005

MEMUTUSKAN

Menetapkan

Pertama

Mengangkat dan menetapkan saudara-saudara yang tersebut dalam lampiran I Surat Keputusan ini sebagai Tim Audit Internal ISO 9001-2008 Fakultas Ilmu Pendidikan UNY Tahun 2011

Kedua

Tim bertugas:

- Melakukan Audit Internal terhadap kesiapan dokumen pendukung untuk memenuhi Sasaran Mutu ISO 9001-2008 yang telah ditetapkan pada masing-masing Prodi dan Unit Keria di FIP UNY
- Membuat laporan tinjauan manajemen hasil Audit Internal ISO 9001-2008

Ketiga

Tim bertanggungjawab kepada Dekan

Keempat

Biaya yang diperlukan dengan adanya Surat keputusan ini dibebankan pada Anggaran

DIPA BLU UNY Tahun 2011

Kelima

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan

Keenam

Segala sesuatu akan diubah dan dibetulkan sebagaimana mestinya apabila dikemudian

hari ternyata terdapat kekeliruan dalam keputusan ini.

Ditetapkan di : Yogyakarta Pada tanggal: 10 Januari 2011

Dekan.

Prof. Dr. Achmad Dardiri, M.Hum NIP. 19550205 198103 1 004/

Tembusan Yth:

- 1. Rektor
- 2. Pembantu Dekan I, II, III FIP
- 3. Kabag. TU, Kasubag. Keu & Kepeg FIP
- 4. BPP, Sekretariat ISO FIP
- 5. Yang bersangkutan

Universitas Negeri Yogyakarta

Lampiran I Surat Keputusan Dekan FIP UNY

Nomor

: /// Tahun 2011

Tanggal

: 10 Januari 2011

SUSUNAN TIM AUDIT INTERNAL ISO 9001-2008 FAKULTAS ILMU PENDIDIKAN UNY **TAHUN 2011**

No.	Nama	Gol.	NPWP	Jabatan	Honorarium (Rp.)/Keg.
				¥ * ^	
1	Prof. Dr. Achmad Dardiri, M.Hum	IV	68.199.107.1-542.000	Top Manajemen	350.000,00
2	Prof. Dr. Anik Ghufron	IV	68.199.107.1-542.000	Wakil Manajemen	350.000,00
3	Tatang M. Amirin, M.SI	IV	59.750.337.4-542.000	Nara Sumber	350.000,00
4	Bambang Saptono, M.Si	III	59.750.400.4-542.000	Nara Sumber	350.000,00
5	Hermanto, M.Pd	III	24.327.315.8-542.000	Ketua	350.000,00
6	Endang Supartini, M.Pd	IV	50.570.361.4-542.000	Anggota	300.000,00
7	SW. Septiarti, M.Si	IV	59.750.355.6-542.000	Anggota	300.000,00
8	Pujiriyanto, M.Pd	III	59.740.448.2-543.000	Anggota	300.000,00
9	Nurtanio Agus P., M.Pd	III	59.750.376.2-542.000	Anggota	300.000,00
10	L. Andriani P., M.Hum	IV	25.179.122.4-543.000	Anggota	300.000,00
11	Fathurrohman, M.Pd	III	08.967.647.2.541.000	Anggota	300.000,00
12	Nelva Rolina, M.Si	III	59.750.449.7-543.000	Anggota	300.000,00
13	Agus Triyanto, M.Pd	III	59.750.378.8-543.000	Anggota	300.000,00
14	Tuwuh Lestari, .IP	III	25.345.605.7-542.000	Anggota	300.000,00
15	Supaya, S.Pd	III	59.750.416.6-544.000	Anggota	300.000,00
16	Maryata, SE	III	59.750.418.2-541.000	Anggota	300.000,00
17	R. Heri Widodo, SE	III	59.750.417.4-542.000	Anggota	300.000,00
18	Luluk Astini, S.IP	III	59.750.430.7-541.000	Anggota	300.000,00

Dekan,

Prof. Dr. Achmad Dardiri, M.Hum/ NIP. 19550205 198103 1 004